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VÝKAZ KLAMPIARSKYCH VÝROBKOV STRECHY :
- KLAMPIARSKE VÝROBKY PREVIESŤ Z POPLASTOVANÉHO PLECHU ;hr.plechu 0,5mm
  V ZMYSLE STN 73 36 10
  PRED REALIZÁCIOU KLAMPIARSKYCH VÝROBKOV PREVERIŤ ICH ROZMERY !
 ROZVINUTÉ ŠÍRKY KLAMPIARSKYCH VÝROBKOV - budú upresnené výrobcom fasádných panelov
- povrchová úprava : farebnosť (podľa dohody s investorom)

K1 - STRECHA TRIBÚNY - PODODKVAPOVÉ STREŠNÉ DAŽĎOVÉ ZVODY (ŽĽABY)
  POLKRUHOVÉHO / alt. HRANATÉHO / TVARU d=160mm; R.Š.330mm;
  SPOLU 25,80m
( S PRÍSLUŠENSTVOM: ŽĽABOVÉ KUSY, ČELÁ, HRDLÁ, ....)

K2
- STRECHA TRIBÚNY - ODPADOVÁ RÚRA / prichytená k OK strešnej tribúny/
  KRUHOVÉHO alt. / HRANATÉHO / PRIEREZU d=125mm; R.Š. 400mm; SPOLU 2x10,0m=20,0m
( S PRÍSLUŠENSTVOM: ODPADOVÉ KOLENÁ HORNÉ,  OBJÍMKY...)

- STRECHA TRIBÚNY - ŽĽABOVÝ KOTLÍK KÓNICKÝ / alt. HRANATÝ/ 160/125mm;  POČET 2ksK3

K1 K1 K1 K1K2 K2 K3K3

LEMOVANIE STREŠNEJ KRYTINY a
 NOSNÁ OCEĽOVÁ KONŠTRUKCIA PRESTREŠENIA TRIBÚNY - viď statika

25 800

400 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 400

25 800

400 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 400

5 400 7 500 7 500 5 400

400 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 400

13
 1

20

2 
64

5
5 

84
0

4 
30

0
33

5

13
 1

20

2 
64

5
5 

84
0

4 
30

0
33

5

2 
60

5

11 160

3 080 5 000 3 080

17
0

2 
43

5

2 
60

5

17
0

2 
43

5

7 320 150 10 860 150 7 320

+10,630 +10,630 +10,630 +10,630

+12,900 +12,900 +12,900 +12,900

+9,550 +9,550

klampiarske výrobky sú z pozinkovaného plechu a ich dĺžka je bez rezervy
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LEGENDA KONŠTRUKCIÍ:

VNÚTORNÉ NENOSNÉ TEHLOVÉ DELIACE PRIEČKY Porotherm 14 Profi HR. 140 mm

ŽELEZOBETÓNOVÉ KONŠTRUKCIE

BETÓNOVÁ VONKAJŠIA DLAŽBA

ŠTRKOVÉ LÔŽKO : ŠTRKODRVA fr. 0-63mm - ZHUTNENÁ na 0,2MPa

PÔVODNÁ ZEMINA - zhutnená pláň

VYHLADENÝ PODKLADNÝ BETÓN VYSTUŽENÝ
  ( KARI SIEŤ KY 50, 8 - 150x150mm) TR. BETÓNU C20/25

CEMENTOVÝ POTER

OKAPOVÝ CHODNÍK S OSADENÍM CHODNÍKOVÉHO OBRUBNÍKA S
VÝPLŇOU DUNAJSKÉHO ŠTRKU - celková šírka 250mm

vnútorné omietky strojové vápennocementové biele

OCEĽOVÉ KONŠTRUKCIE - STĹPY , RÁMY, ...

OBVODOVÉ NOSNÉ TEHLOVÉ MURIVO Porotherm 38 KOMBI Profi HR. 380mm;
Porotherm 25 Profi HR. 250mm
zateplené MW hr. 100mm

VNÚTORNÉ NOSNÉ TEHLOVÉ MURIVO Porotherm 25 Profi HR. 250 mm

ZATEPLENIE KONŠTRUKCIÍ :
- PODLÁH na teréne - TVRDENÝ POLYSTYRÉN EPS 150S /uložený v dvoch
vrstvách/ -  celková hr.150mm
- STROP pod žb tribúnovými prefabrikátmi - izolačné dosky z čadičovej vlny -
ISOVER TOP V / v dvoch vrstvách 150+120mm / celkom hr.270mm
- OBVODOVÝ PLÁŠŤ - ZATEPLIŤ KONTAKTNÝM TEPELNOIZOLAČNÝM
SYSTÉMOM
   S VONKAJŠOU TENKOVRSTVOU OMIETKOU :
   FASÁDA  - MINERÁLNA VLNA -  ( FKD S Thermal ) hr. 100mm
  - OSTENIE okien a dverí  - MINERÁLNA VLNA -  ( FKD S Thermal ) hr. 30mm
  - NADPRAŽIE okien a dverí  - MINERÁLNA VLNA -  ( FKD S Thermal ) hr. 30mm
- SOKEL, ZÁKLADY - EXTRUDOVANÝ PENOVÝ POLYSTYRÉN XPS hr.100mm ,
60mm

stenový obvodový fasádny sendvičový panel - izolačné jadro MW - hr.180mm

SDK obklad stĺpov a SDK stena šachty zdvíhacej plošiny -
SDK doska s vysokou tvrdosťou a zvýšenou pevnosťou Diamant hr. 12,5mm

PRESTREŠENIE TRIBÚNY
- trapézový plech

- nosná oceľová priehradová konštrukcia
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oceľová priehradová konštrukcia
prestrešenia tribúny - viď statika

oceľová priehradová konštrukcia
prestrešenia tribúny - viď statika

SKY - BOXY - prestrešenie
pohľadový betón ošetriť

hydrofobizačným prostriedkom

oceľová priehradová konštrukcia
prestrešenia tribúny - viď statika

oceľová priehradová konštrukcia
prestrešenia tribúny - viď statika
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